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Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el boton “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea

buscar el PAC,

Afio:

2025 v

Seleccione el Afio

Entidad:

EMPRESA NACIONAL MINERA ENAMI EP,

Afio de Adquisicion:

2025

Valor Asignado:

$ 119,743.9500

Nro. Partida Pres.

2025.429.0000.0000
.20.00.004.002
.000.1701.730702
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.004.002
.000.1701.730609
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.840107
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530805
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530804
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530804
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530802
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530801
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530602
.000000.002.0000.0000

2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701.530405
.000000.002.0000.0000
2025.429.0000.0000
.20.00.000.002
.000.1701,530404
.000000.002.0000.0000

12

CPC

733100011

835610018

452700022

321930018

321290418

321290418

295100013

361140311

842200011

822110111

871430014

871430014

T. Compra

Servicio

Servicio

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Servicio

T
Régimen

Especial
Comdn
Comun
Comdin
Comdn
Comun
Comun
Comin

Especial

Consultoria Comun

Servicio

Servicio

Comdin

Comun

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente

Tipo de cat.
Producto Electrénico

No Aplica NO
Normalizado  NO
Normalizado  NO
Normalizado ST
Normalizado ST
Normalizado ST
Normalizado ST
Normalizado ST
No Aplica NO

No Aplica NO

o

N
N
Normalizado ©

No

Normalizado No

D ipci Cant.

Bienes y Servicios Unicos

Subastas Inversa
Electrénica

Subasta Inversa Electrénica

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Catalogo Electrénico

Contratos entre Entidades
Publicas o sus subsidiarias

Contratacion directa

Menor Cuantia

Menor Cuantia

RENOVACION LICENCIA ARCGIS PARA LA ENAMI EP 1.4

)

0

CONTRATACION DE LABORATORIO PARA ANALISIS DE MUESTRAS Y

PRUEBAS METALURGICAS PARA LA ENAMI EP o0

ADQUISICION DE EQUIPO DE ALMACENAMIENTO DE INFORMACION

INTERNA PARA LA ENAMI EP .00

ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO 1.

o

0

ADQUISICION DE CAJAS DE CARTON CON TAPA PARA ARCHIVO 1.

o

0

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA POR CATALOGO
ELECTRONICO PARA LA ENAMI EP

ADQUISICION DE CALZADO DE SEGURIDAD 1.

o

0

ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS DE LA ENAMI |
e X

RENOVACION DEL SERVICIO DE CORREO ELECTRONICO Y ESPACIO

PARA ALMACENAMIENTO DE LA INFORMACION PARA LA ENAMI EP o0

SERVICIO DE AUDITORIA PARA DICTAMINAR LA RAZONABILIDAD DE
LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA EMPRESA NACIONAL MINERA POR

EL EJERCICIO ECONOMICO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DE
2024

1.00

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE
VEHICULOS Y TRACTORES ENAMI EP 2025

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE
VEHICULOS Y TRACTORES ENAMI EP 2025

u.
" Medida

Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

CostoU. V. Total

16,000.0000 16,000.00

16,000.0000 16,000.00

10,856.0000 10,856.00

1,009.2300 1,009.23

685.0000  685.00

2,000.0000 2,000.00

1,900.0000 1,900.00

2,426.7200 2,426.72

13,967.0000 13,967.00

3,900.0000  3,900.00

23,000.0000 23,000.00

28,000.0000 28,000.00

Periodo

c3

c2

Ci

C1

c2

CL

c2

c3

c1

C1

C1

TOTAL: $119,743.9500

Partidas Consolidadas

Nro.  Partida Pres. CcPC

T. Compra

T. Régimen

Fondo BID

Tipo de Presupuesto

Tipo de Producto

Cat. oni imie ipcié Cant. U. Medida

Costo U.
TOTAL:

V. Total
$0.0000

Periodo

2008 - 2025

icio Naciona

Contratacién Publica.




