

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 17 de Febrero del 2025 16:03

RUC: 1768152480001 | Entidad: EMPRESA NACIONAL MINERA ENAMI EP. | Usuario: polotovi | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración |

>> Consulta del Plan Anual de Contratación

Buscar | Limpiar | Imprimir

Entidad Contratante:											Presione el botón "Buscar E.", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.				
Año:											Seleccione el Año				
Entidad: EMPRESA NACIONAL MINERA ENAMI EP.															
Año de Adquisición: 2025															
Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción		Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1 .,20,00,004,002 ,,,000,1701,730702 ,,,00000,002,0000,0000	733100011	Servicio	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	RENOVACION LICENCIA ARCGIS PARA LA ENAMI EP		1,00	Unidad	16,000.0000	16,000,00	C3
2 .,20,00,004,002 ,,,000,1701,730609 ,,,00000,002,0000,0000	835610018	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACION DE LABORATORIO PARA ANALISIS DE MUESTRAS Y PRUEBAS METALURGICAS PARA LA ENAMI EP		1,00	Unidad	16,000.0000	16,000,00	C2
3 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,840107 ,,,00000,002,0000,0000	452700022	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPO DE ALMACENAMIENTO DE INFORMACION INTERNA PARA LA ENAMI EP		1,00	Unidad	10,856.0000	10,856,00	C1
4 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530805 ,,,00000,002,0000,0000	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO		1,00	Unidad	1,009.2300	1,009,23	C1
5 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530804 ,,,00000,002,0000,0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CAJAS DE CARTON CON TAPA PARA ARCHIVO		1,00	Unidad	685.0000	685,00	C2
6 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530804 ,,,00000,002,0000,0000	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE SUMINISTROS DE OFICINA POR CATALOGO ELECTRONICO PARA LA ENAMI EP		1,00	Unidad	2,000.0000	2,000,00	C1
7 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530802 ,,,00000,002,0000,0000	295100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE CALZADO DE SEGURIDAD		1,00	Unidad	1,900.0000	1,900,00	C2
8 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530801 ,,,00000,002,0000,0000	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE NEUMATICOS PARA LOS VEHICULOS DE LA ENAMI EP		1,00	Unidad	2,426.7200	2,426,72	C2
9 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530702 ,,,00000,002,0000,0000	842200011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	RENOVACION DEL SERVICIO DE CORREO ELECTRONICO Y ESPACIO PARA ALMACENAMIENTO DE LA INFORMACION PARA LA ENAMI EP		1,00	Unidad	13,967.0000	13,967,00	C3
10 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530602 ,,,00000,002,0000,0000	822110111	Consultoría	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	SERVICIO DE AUDITORIA PARA DICTAMINAR LA RAZONABILIDAD DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DE LA EMPRESA NACIONAL MINERA POR EL EJERCICIO ECONOMICO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024		1,00	Unidad	3,900.0000	3,900,00	C1
11 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530405 ,,,00000,002,0000,0000	871430014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cantidad	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE VEHICULOS Y TRACTORES ENAMI EP 2025		1,00	Unidad	23,000.0000	23,000,00	C1
12 .,20,00,000,002 ,,,000,1701,530404 ,,,00000,002,0000,0000	871430014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cantidad	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO DE VEHICULOS Y TRACTORES ENAMI EP 2025		1,00	Unidad	28,000.0000	28,000,00	C1

TOTAL: \$119,743,9500

Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
															TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2025 Servicio Nacional de Contratación Pública.